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VICTOR MANUEL PULIDO PACHECO, de condiciones civiles conocidas
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REFUBLICA DE COLOMB!A
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOLEDAD

RECIBIDO: 2 0

i

RECIBIDO POR:
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P..

V/

L.

de la parte demandante,

muy

respetuosamente me dirijo a usted a fin de aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO,
toda vez, que este despacho orden6 seguir adelante con la ejecucion, y la providencia del
contenido se encuentra ejecutoriada.

En consecuencia, aporto la liquidacion de crédito elaborada como lo dispone el articulo
884 del Codigo De Comercio. Por lo siguiente:

INTERESES PLAZO.

TEA TA’SA INT-
TEA mora DESDE HASTA |DIAS DIA CAPITAL INTERES ACUM
1037% | 20.06% | 02-un-15 | S04U1S | o9 0,0699%|  5.000.000,00 | 101.363,99 101.363,99
1026% | 2889% | 07-u-15 hiH-1E 25 0,0696% |  5.000.000,00 | 86.944,31 188.308,30
1926% | 2889% | 0t-ago-15 | 3189015 | 5 0,0696% |  5.000.000,00 | 107.810,95 296.119,25
19.26% | 2889% | O1-sep-15 | 50815 | 39 0,0696% |  5.000.000,00 | 104.333,18 400.452,43
1933% | 20,00% | Ot-oct15 | S1Ot1S | g 0,0698% |  5.000.000,00 | 108.156,99 508.609,42
1933% | 20.00% | 0t-nov-15 | 39MOV1S | 59 0,0698% |  5.000.000,00 | 104.668,06 613.277,48
19,33% | 2000% | O01-dic1s | S1dieTS | 4 0,0698% |  5.000.000,00 | 108.156,99 721.434,47
1968% | 2052% | 01-ene1s | S1eMe18 | g 0,0709% |  5.000.000,00 | 109.883,02 831.317,50
1968% | 2952% | Oifeb-1e | 29T16 | o9 0,0709% |  5.000.000,00 | 102.793,80 934.111,29
19,68% | 2952% | 0t1-mare | 31-mar16 | 4 0,0709% |  5.000.000,00 | 109.883,02 1.043.994,32
2054% | 3081% | 01-abr-16 | 20316 | 54 0,0736% |  5.000.000,00 | 110.414,19 1.154.408,51
2054% | 30,81% | O1-may-1e | S\ma-16 | 5, 0,0736%|  5.000.000,00 | 114.094,67 1.268.503,18
20,54% | 3081% | O1qun-1e | S04un-16 | 59 0.0736% |  5.000.000,00 | 110.414,19 1378.917,37
20,34% | 3051% | 01-jul-16 S1dk1e 31 0,0730%|  5.000.000,00 | 113.118,92 1.492.036,30
2034% | 3051% | 07-ago-16 | 51739°16 | g 0,0730%|  5.000.000,00 | 91.224,94 1.583.261,24
2034% | 3051% | 0t-sep-t6 | S0P 18 | 59 0,0730% |  5.000.000,00 | 109.469,93 1.692.731,16
2199% | 3209% | ot-oct1e | S1Oot18 | 54 0,0781%|  5.000.000,00 | 121.102,77 1.813.833,94
21,99% | 32.99% | 18-nov-1e | SOMOV1E | 45 0,0781%|  5.000.000,00 | 50.785,03 1.864.618,97
2199% | 32.99% | ot-dicts | S1diet6 | gy 0,0781%|  5.000.000,00 | 121.102,77 1.985.721,75
2234% | 3351% | 0t-enet7 | 01-ene17 1 00792% |  5.000.000,00 | 3.960,56 1,989.682,30

TOTAL 1.989.682,30
INTERESES MORATORIO.
TEA TA’SA INT-

TEA mora DESDE HASTA | DIAS DIA CAPITAL INTERES ACUM




31-ene-17

2234% | 3351% | 02-ene-17 30 0,0792% | 5.000.000,00 | 118.816,70 118.816,70
2234% | 3351% | O1feb-17 | 2817 | o 0,0792% | 5.000.000,00 | 110.895,59 229.712,29
2234% | 3351% | 0t-mar17 | 31mar17 | g 0,0792% | 5.000.000,00 | 122.777,26 352.489,55
2233% | 3350% | Ot-abrt7 | 98017 | 59 0,0792% | 5.000.000,00 | 118.770,49 471.260,04
2233% | 3351% | O1-may-17 | STM17 | g 0,0792% | 5.000.000,00 | 122.777,26 594.037,30
2233% | 3351% | 01qun-17 | SO9Un17 | 59 0,0792% | 5.000.000,00 | 118.816,70 712.854,00
21.98% | 32.97% | 01-ul-17 S1uk17 31 0,0781% | 5.000.000,00 | 121.054,84 833.908,84
2198% | 32.97% | 0t-ago17 | 313917 | 34 0,0781% | 5.000.000,00 | 121.054,84 954.963,68
21.08% | 32.97% | 0t1-sep-17 | 3017 | 30 0,0781% | 5.000.000,00 | 117.149,84 1.072.113,52
2115% | 31.73% | O0t-oct47 | 31017 | 4 0,0755% | 5.000.000,00 | 117.056,96 1.189.170,48
2115% | 31.73% | 0t-nov-17 | 30MOV17 | 59 0,0755% | 5.000.000,00 | 113.280,93 1.302.451,41
2115% | 31.73% | Ot-dic1z | ST | 54 0,0755% | 5.000.000,00 | 117.056,96 1.419.508,37
2069% | 31,04% | 0t-ene1g | S1enet® | 54 0.0741% | 5.000.000,00 | 114.825,01 1,534.333,38
21.01% | 3152% | O1feb1s | 287018 | 25 0,0751% | 5.000.000,00 | 105.116,43 1.639.449,82
2068% | 31,02% | Ol-mar1g | S1Mart® | 4 0,0740% | 5.000.000,00 | 114.776.36 1.754.226,18
2048% | 3072% | ot-abr1g | 30318 | 59 0.0734% | 5.000.000,00 | 110.131,14 1.864.357,32
2044% | 30,66% | 01-may-18 | STmay18 | 54 0,0733% | 5.000.000,00 | 113.607,07 1.977.964,39
20.28% | 30.42% | O01-un-1g | 018 | 59 0,0728% | 5.000.000,00 | 109.186,22 2.087.150,62
20,30% | 3045% | 01-4ul-18 iJuk1s 31 0,0729% | 5.000.000,00 | 112.923 51 2.200.074,12
19.94% | 2091% | 0t-ago-1g | 3139918 | 54 0,0717% | 5.000.000,00 | 111.160,71 2.311.234,83
19.81% | 2972% | 01-sep-18 | 30818 | 59 0,0713% | 5.000.000,00 | 106.957,11 2.418.191,94
19.63% | 29.45% | Ot-oct-1s | S1OH18 | g 0,0707% | 5.000.000,00 | 109.636,88 2.527.828,81
19,49% | 2024% | 01-nov-1g | 30-nov-18 30 0,0703% | 5.000.000,00 | 105.432,49 2.633.261,30
19,40% | 2910% | o0t-dic1g | S1die18 | 5 0,0700% | 5.000.000,00 | 108.502,76 2.741.764,06
1916% | 2874% | 0t1-enetg | S1-€ne18 | 4 0,0692% | 5.000.000,00 | 107.316,11 2.849.080,17
19,70% | 2055% | oO1feb-1g | 281019 | o9 0,0710% | 5.000.000,00 | 99.338,08 2.948.418,25
1937% | 29.06% | 0t-mar-tg | 31Mar1s | 44 0,0699% | 5.000.000,00 | 108.354,61 3.056.772,86
1932% | 28.98% | Ot-abr1g | 30819 1 59 0,0697% | 5.000.000,00 | 104.620,24 3.161.393,09
1034% | 29,01% | 01-may-19 | 31Ma¥-19 | 54 0,0698% | 5.000.000,00 | 108.206,41 3.269.599,50
19,30% | 28.95% | 0O1qun-tg | 09Un18 | 59 0,0697% | 5.000.000,00 | 104.524,57 3.374.124,07
19.28% | 28.92% | 014u-19 S1Jul-19 31 0,0696% | 5.000.000,00 | 107.909,85 3.482.033,92
19,32% | 2898% | O1-ago-tg | 5189919 | 4 0,0697% | 5.000.000,00 | 108.107,58 3.590.141,49
19,32% | 28.98% | O1-sep-19 | S0SP19 | 54 0,0697% | 5.000.000,00 | 104.620,24 3.694.761,73
19,10% | 2865% | O0t-oct19 | STOHT9 | 34 0,0690% | 5.000.000,00 | 107.018,93 3.801.780,65
19,03% | 2856% | O1-nov-1g | S0MOv19 | 59 0,0688% | 5.000.000,00 | 103.230,92 3.905.011,58
1991% | 2087% | o0t-dic-1g | 31dIE18 | 4y 0,0716% | 5.000.000,00 | 111.013,48 3.912.794,13
19.91% | 2087% | 01-ene20 | S1€ne20 | 54 0,0716% | 5.000.000,00 | 111.013,48 4.016.025,06
1991% | 29.87% | o1feb20 | 297020 | 59 0,0716% | 5.000.000,00 | 103.851,32 4.016.645,45
18,95% | 2843% | 01-marpo | 31-mar20 | 0,0686% | 5.000.000,00 | 106.275,07 4.122.300,13
18,69% | 28,04% | Ot-abr20 | 30-80r20 | 54 0,0677% | 5.000.000,00 | 101.596,09 4.118.241,54




31-may-20

18,19% | 27,20% | 01-may-20 31 0,0661% | 5.000.000,00 | 102.486,10 4.224.786,22
1812% | 27,18% | O01-un20 | 304un20 | 55 0,0659% | 5.000.000,00 | 98.840,72 4.217.082,27
1812% | 27.18% | 014ul-20 =04ul-20 30 0,0659% | 5.000.000,00 | 98.840,72 4.323 626,95
1820% | 27.44% | 01-ago20 | 3139920 | 34 0,0664% | 5.000.000,00 | 102.986,58 4.320.068,84
1829% | 27.44% | 01-sep-20 | S0-sep-20 30 0,0664% | 5.000.000,00 | 99.664,43 4.423.291,38
1820% | 27.44% | 0t-oct20 | 39020 | 34 0,0664% | 5.000.000,00 | 99.664,43 4.419.733,27
1820% | 27.44% | 01-nov20 | 30MOvV-20 | 54 0,0664% | 5.000.000,00 | 99.664,43 4.522.955,81
18,29% | 27.44% | 0Oi-dice0 | °S1dic20 | 4y 0,0664% | 5.000.000,00 | 102.986,58 4.522.719,85
2029% | 3044% | 0t-ene21 | S1ene2 | 54 0,0728% | 5.000.000,00 | 112.874,64 4.635.830,44
2029% | 3044% | o01feb21 | 281021 | o 0,0728% | 5.000.000,00 | 101.951,29 4.624.671,13
2029% | 3044% | 01-mar-21 | S1-mar2l | g 0,0728% | 5.000.000,00 | 112.874,64 4.748.705,08
2029% | 3044% | Ot-abr21 | 398r21 | 59 0,0728% | 5.000.000,00 | 109.233,52 4.733.904,66
2582% | 3873% | O1-may-21 | Simav-2l | g 0,0897% | 5.000.000,00 | 139.078,00 4.887.783,08
25.82% | 3873% | Ot4un21 | 254U 25 0,0897% | 5.000.000,00 | 112.159,68 4.846.064,33
TOTAL | 4.846.064,33

INT. PLAZO $ 1.989.682- + INT. MORATORIO $4.846.064 + CAPITAL $
5.000.000,00 = $11.835.746,00

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO = $11.835.746,00

Y V¥

Y V¥V

VICTOR MANUEL PULIDO PACHECO
C.C. No. 3.721.885 DE CPO. DE LA CRUZ

Aprobar las liquidaciones.

Sefior Juez, Atentamente;

T.P. No. 154.837 C. SDE LA J

Sirvase, sefior juez, surtir traslado de la liquidacion de crédito a la contraparte.

Elaborar la liquidacion de costas por secretaria como lo dispone el Art 366 C.G.P.

Ordenar la entrega de dineros como lo dispone el Articulo 447 del C.G.P.




